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Натпревар: Отворено НИП на Србија, Сениори/ки 2024 
Место на одржување: Белград 
Датум на одржување: 17-18 февруари 2024 (сабота- недела) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

У23 М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта 60м 7,20 839 -  

У23 М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта Скок со стап 365 634 - Рекорд  

 
Забелешка: 

Дисциплина: Скок со стап / сала Категорија : Сениори 

Нов рекорд : Огнен Стефановски , 365см , Белград 18.02.2024 

Стар рекорд : Владимир Карер, 360см, Белград 23.02.1969  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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